

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 1	
Zhotovitel:	TURČINA s.r.o.		
Investor:	Statutární město Třinec	Datum:	
Název akce:	Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ, U Splavu 550 - rekonstrukce střechy		
Předmět změny: Projektová dokumentace byla zpracována na základě archivní výkresové dokumentace. V průběhu stavby byly prováděny sondy, které prokázaly, že stavba nebyla historicky zrealizována dle této projektové dokumentace a z těchto důvodů projektant provedl statické posouzení současné stávající konstrukce a navrhl nové technické řešení. Tuto okolnost však nebylo možno předpokládat. Vzhledem k uvedenému požádal zhotovitel o prodloužení termínu dokončení stavby o 21 dnů.			
Cena méněprací bez DPH: -659 131,72 Kč		Cena víceprací bez DPH: 858 561,98 Kč	
Výsledná změna ceny bez DPH: 199 430,26 Kč		Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 141 dnů	
Cena dle SOD bez DPH: 7 998 384,00 Kč		Nová cena bez DPH: 8 197 814,26 Kč	
<u><i>schválil (Dodavatel):</i></u> <u><i>podp.</i></u>			
<u><i>schválil (TDS):</i></u> <u><i>podpis</i></u>			
<u><i>schválil (Objednatel):</i></u> <u><i>podpis:</i></u>			

Změnový list č.01

Stavba: Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ, U Splavu 550 - rekonstrukce střechy

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ, Třinec

Zhotovitel: TURČINA s.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ			
		712: Izolace střech (živičné krytiny)	33 038,33 Kč
		713: Izolace tepelné	355 842,99 Kč
		762: Konstrukce tesařské	127 175,27 Kč
		764: Konstrukce klempířské	33 709,00 Kč
		96: Bourání konstrukcí	158 565,80 Kč
		H01: Budovy občanské výstavby	792,00 Kč
		S: Přesuny sutí	149 438,60 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			858 561,98 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MĚNĚPRACÍ			
		712: Izolace střech (živičné krytiny)	- 44 311,24 Kč
		713: Izolace tepelné	- 226 540,68 Kč
		762: Konstrukce tesařské	- 305 169,70 Kč
		96: Bourání konstrukcí	- 70 436,50 Kč
		S: Přesuny sutí	- 12 673,60 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			- 659 131,72 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH			199 430,26 Kč
-----------------------------------	--	--	---------------

Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ, ul. U Splavu - rekonstrukce střechy - SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			ŠK 2024.1: Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ, U Splavu 550 - rekonstrukce střechy				858 562
Skupina objektů			1. Etapa: Tělocvična a krček + hromosvod				858 562
Objekt			SO 01: Rekonstrukce střechy				858 562
Oddíl			712: Izolace střech (živičné krytiny)				33 038
28	SUB	712300832RT3	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 2 vrstvy	m2	75,310	65,00	4 895
33	SP	712300833RT3	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 3 vrstvy	m2	257,300	65,00	16 725
34	SP	712300834RT3	Příplatek za odstranění každé další vrstvy, střechy do 10°, krytina povlaková	m2	525,960	2,75	1 446
35	SP	712311101RZ1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem	m2	191,040	52,20	9 972
Oddíl			713: Izolace tepelné				355 843
49	SP	62231133RT3	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.120 mm	m2	61,200	1 566,00	95 839
50	SP	631530012	Rohož ze skelných vláken, lambda 0,033, tl. 80 mm, hydrofobizovaná	m2	81,330	226,50	18 421
51	SP	713141714R00	Montáž spádových klínů plochých střech, na pruhy lepidla, 1 vrstva	m2	191,040	205,00	39 163
52	SP	28375971	Deska spádová EPS 100	m3	30,090	2 940,00	88 465
53	SP	713141124R00	Montáž tepelné izolace střech, na pruhy lepidla, 1 vrstva	m2	218,240	153,50	33 500
54	SP	28375704	Deska izolační EPS 100, stabilizovaná	m3	27,500	2 650,00	72 875
55	SP	28375705	Deska izolační EPS 150, stabilizovaná	m3	2,290	3 310,00	7 580
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				127 175
96	SUB	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,250	1 690,00	3 803
99	SUB	762911111R00	Impregnace řeziva máčením	m2	14,160	44,00	623
101	SP	311712323	Kotva FIX3 svorníková průvlaková M12 x 80/5 mm	kus	89,000	43,00	3 827
102	SP	60511132	Prkno stavební omítané SM/BO tl. 24 mm, 4 - 6 m	m3	2,770	4 995,00	13 836
103	SP	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	104,610	272,00	28 454
104	SP	60515231	Hranol stavební SM do 140 x 140 mm, 6 - 10 m	m3	1,680	11 320,00	19 018
105	SP	762332120R00_x1	Příplatek za montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 - přes podložku, úhelník a svorník	m	1,460	27,00	39
106	SP	283754901	Deska izolační XPS 300kPa tl. 40 mm, hladká s ozubem	m2	0,520	112,00	58
107	SP	63483002	Deska z pěnového skla tl. 40 mm	m2	0,350	914,00	320
108	SP	KOT1	Kotevní úhelník 110x70x8mm, dl.50mm	kus	89,000	105,00	9 345
109	SP	KOT2	Koutové nosné svary 4mm 2x á 50mm	kus	89,000	120,00	10 680
110	SP	VH1	Větraný hřeben krčku - dodávka a montáž	m	5,050	1 490,00	7 525
111	SP	762341630R00	Montáž bednění okapových říms z desek tvrdých	m2	68,000	436,00	29 648
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				33 709
147	SP	764393310R00_x3	Větrací hřebenáč drážkovaný, RŠ 520mm, eAl plech tl.0,7mm, včetně výztuhy hřebenáče Al 1,0mm, RŠ190mm	m	5,050	1 690,00	8 535
148	SP	VH2	Protihmyzová a přítlačná lišta - eAl plech tl.0,7mm, RŠ 190mm	m	5,050	250,00	1 263
149	SP	28348221	Přepad pojistný kulatý s asfaltovou manžetou TWPP 50 BIT	kus	14,000	1 708,00	23 912
Oddíl			96: Bourání konstrukcí				158 566
171	SP	965042241RT3	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	53,210	2 980,00	158 566
Oddíl			H01: Budovy občanské výstavby				792
172	SUB	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,800	990,00	792
Oddíl			S: Přesuny sutí				149 439

203	SUB	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	54,890	222,00	12 186
204	SUB	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	54,890	222,00	12 186
205	SUB	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	109,780	22,00	2 415
206	SUB	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	54,890	222,00	12 186
207	SUB	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	823,350	22,00	18 114
208	SUB	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	54,110	1 450,00	78 460
209	SUB	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	7,510	1 850,00	13 894

Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ, ul. U Splavu - rekonstrukce střechy - SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			ŠK 2024.1: Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ, U Splavu 550 - rekonstrukce střechy				- 646 458
Skupina objektů			1. Etapa: Tělocvična a krček + hromosvod				- 646 458
Objekt			SO 01: Rekonstrukce střechy				- 646 458
Oddíl			712: Izolace střech (živičné krytiny)				- 44 311
21	SUB	712348102RT3	Povlaková krytina střech do 10°, komínek odvětrání střechy s manžetou z asfaltového pásu	kus	- 11,000	2 290,00	- 25 190
30	SUB	712341559RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně	m2	- 75,310	189,00	- 14 234
31	SUB	712341559RZ5_x1	Příplatek za vytažení pásu - Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně	m2	- 75,310	35,00	- 2 636
32	SUB	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	- 0,810	2 780,00	- 2 252
Oddíl			713: Izolace tepelné				- 226 541
42	SUB	713104221R00	Odstranění tepelné izolace střech plochých, kotvené, z desek minerálních, tl. do 100 mm	m2	- 237,650	35,00	- 8 318
43	SUB	713135112R00_x1	Montáž difúzní fólie na střechy, s přelepením spojů	m2	- 191,040	65,00	- 12 418
44	SUB	x2	Fólie difúzní 3vrst., 150g/m2, Sd 0,08m, W1, reakce na oheň E, pevnost 340/270 N/5cm	m2	- 200,590	205,00	- 41 121
45	SUB	713111111R00_x1	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně, mezi nosníky	m2	- 382,080	65,00	- 24 835
46	SUB	631530013	Rohož ze skelných vláken lambda 0,033 tl. 100 mm, hydrofobizovaná	m2	- 206,320	255,00	- 52 612
47	SUB	631530014	Rohož ze skelných vláken, lambda 0,033 tl. 120 mm, hydrofobizovaná	m2	- 287,660	299,00	- 86 010
48	SUB	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	- 0,210	5 844,00	- 1 227
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				- 305 170
84	SUB	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	- 115,730	125,00	- 14 466
85	SUB	605111133	Prkno stavební omítané SM/BO tl. 32 mm, 4 - 6 m	m3	- 6,720	9 800,00	- 65 856
86	SUB	762333110R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2	m	- 1 005,000	35,00	- 35 175
87	SUB	762333110R00_x1	Příplatek k montáži vázaných konstrukcí krovů za lepení profilů	m	- 1 005,000	5,00	- 5 025
88	SUB	605100571_x1	Hranolek hoblovaný sušený SM 40 x 60 mm, 4 m	m	- 750,380	25,00	- 18 760
89	SUB	605100571_x2	Hranolek hoblovaný sušený SM 30 x 90 mm, 4 m	m	- 270,250	25,00	- 6 756
90	SUB	606233006	Překližka vodovzdorná bříza tl. 21 mm jak. S/BB	m2	- 68,680	790,00	- 54 257
91	SUB	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	- 318,000	69,00	- 21 942
92	SUB	Z/1	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 50 x 4 mm	t	- 0,060	35 500,00	- 2 130
93	SUB	762313111R00	Montáž svorníků, šroubů délky 150 mm	kus	- 381,000	38,00	- 14 478
94	SUB	30910020_x1	Šroub ocelový, šestihranná hlava, částečný závit, 02 1101 M6 x 150 mm, pevnost 8.8	1000 ks	- 0,230	5 000,00	- 1 150
95	SUB	30910033	Šroub ocelový, šestihranná hlava, částečný závit, ISO 4014 M8 x 90 mm, pevnost 8.8	1000 ks	- 0,230	5 000,00	- 1 150
97	SUB	762313111R00_x2	Fixace spojů vruty	kus	- 1 880,000	25,00	- 47 000
98	SUB	3114840247	Vrut pro dřevostavby HBS 6 x 70 mm zápuštná hlava, kuželovitá, drážka torx	1000 ks	- 1,880	2 000,00	- 3 760
100	SUB	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	- 7,170	1 850,00	- 13 265
Oddíl			96: Bourání konstrukcí				- 70 437
170	SUB	965041441RT2	Bourání lehčených mazanin tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	- 39,350	1 790,00	- 70 437
Oddíl			S: Přesuny sutí				- 12 674
210	SUB	979990146R00	Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý polystyren, minerální a skelná vata	t	- 3,560	3 560,00	- 12 674